

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.

Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا بولادی

فوتبال کازرون در این هفته

در ادامه مسابقات فوتبال جوانان کازرون
سریاز ۲
صیاد دریس ۱
آریا سپهر ۲ شهدای مشتاقان ۱
شهدای مدافع حرم ۳ قشقایی ۱
استقلال ۲ صیاد دریس صفر

پیروزی بزرگ سریاز در شیراز

در ادامه هفته دوم مسابقات لیگ برتر نوجوانان فارس تیم سریاز کازرون میزبان خود پاسارگاد شیراز را با شش گل مغلوب کرد. جواد جوکار (۴) حسین جوکار و رضا دهقان زندگان گل تیم سریاز بودند. نیمه اول این بازی با تک گل رضا دهقان به پایان رسیده بود. سایپا با امتیاز از میمنه برگشت. در هفته دوم لیگ برتر بزرگسالان استان تیم سایپا کازرون در برابر تیم پادنا موفق به کسب یک امتیاز شد سایپا با این امتیاز چهار امتیازی شد و در رده پنجم جدول قرار گرفت.



تیم نوجوانان سریاز

پتروشیمی در دام پرشورها



تیم هندبال شهرداری کازرون

ایران، بهادر ریاضی ملی‌پوش سابق هندبال، ابراهیم اسدالهی و محسن پرهیزکار از بزرگان هندبال کازرون، مهندس کاظمینی عضو شورای شهر کازرون در میان تماشاچیان گرمای خاصی به تشویق‌های پرشورهای کازرونی داده بود. شهرداری کازرون در هفته پنجم باید در کرمان به مصاف تیم مس کرمان برود.

در ادامه هفته چهارم لیگ برتر هندبال کشور تیم شهرداری کازرون با حمایت تماشاگران پرشور خود موفق شدند تا تیم پتروشیمی مارون بندر ماهشهر را با نتیجه ۲۸-۲۶ مغلوب نمایند.

شهرداری کازرون (۱۳) ۲۸

پتروشیمی مارون (۱۳) ۲۶

کویل داوری، مهدی توکلی و سعید ولدخانیان

بازیکنان شهرداری کازرون: میثم نوروزی تبار، بهرام رستمی، فرزاد رستمی، حسین سلطانی، مجتبی کرمان، مسلم کاظمی، عباس اسدزاده، امیر فرهادیان، محمد سی سختی، عادل شنبیدی، محمد رضا عوره ای، سعید رضا اندام، محمد صفری، محسن راسته، یوسف میرشکاری، علی اسدی، غلامحسین مجری، علی رضا صفری، محمد صفری

کادر فنی: امین رهسپار (سرمری)-مهدی خجسته (مری)

مدیر فنی: حسین استواری

سرپرست: مهندس نکویی

مدیر رسانه‌ای: دکتر امیرحسن شفیعی

جو حاکم بر فضای سالن اختصاصی هندبال کازرون آنچنان رعب‌آور شده که هر کسی پا به میدان تختی بگذارد باید فکر گرفتن امتیاز را از سر برون کند.

دو هزار تماشاگر پرشور و عاشق از ساعت‌ها قبل آنچنان تیم شهرداری را مورد تشویق قرار می‌دهند که حریف با پاهای لرزان در میدان از پیش بازنده باشد. در روزی که به مانند قبل پرشورهای کازرونی راه پیروزی را هموار کرده بودند بازی با اشتباهات فاحش شهرداری‌ها آغاز شد بازی که با سردرگمی همرا بود و نتیجه این اشتباهات مساوی دو تیم در نیمه اول بود. و اما در نیمه دوم که با درخشش دروازه‌بان کازرون عباس اسدزاده توأم بود با اختلاف دو گل پیروزی را نصیب یاران شهرداری کرد تا همچنان در صف مدعیان باشد. حضور حاج آقا خرسند امام جمعه محترم و ورزش دوست کازرون، دکتر علیرضا پاکدل دبیر فدراسیون هندبال و ریاست هیئت هندبال استان، استاد علی اصغر توکلی پدر هندبال فارس، غلامحسین نکویی مدیر منطقه هشت هندبال

جدول رده بندی لیگ برتر هندبال

ردیف	لوگو	تیم	تعداد بازی ها	برد	تساوی	باخت	گل	تعاضل	امتبار	آمار بازی های گذشته
1		فولاد مبارکه سپاهان	4	4	0	0	110	0	8	W W W W
2		سنگ آهن بافق پرد	4	3	1	0	121	0	7	W W W D
3		شهرداری کازرون	4	3	1	0	115	0	7	W W W D
4		نفت و گاز گچساران	3	2	0	1	88	0	4	W W L
5		مس کرمان	4	1	0	3	89	0	2	L L W L
6		هنگو اراک	4	1	0	3	97	0	2	L L L W
7		پتروشیمی مارون	3	0	0	3	67	0	0	L L L
8		سرو زمینی	4	0	0	4	111	0	0	L L L L

جدول رده بندی لیگ برتر هندبال آقایان در پایان هفته چهارم لیگ برتر هندبال

شهدای ورزشکار: شهید عبدالحمید خسروی



جهان گشوده بود از همان ایام کودکی به ورزش و به خصوص فوتبال علاقه خاصی نشان می‌داد. با ورود به دبیرستان شاهپور که مهد ورزشکاران کازرونی از قدیم الایام بود این علاقه فزونی یافت. تیم پرافتخار رستاخیز خیلی زود شهید خسروی را دعوت به همکاری نمود و به‌عنوان یکی از بازیکنان اصلی تیم جوانان این تیم انتخاب شد و دوبار به مقام قهرمانی در رده جوانان و یک بار به مقام نایب قهرمانی در رده بزرگسالان نائل شد. در بازی‌های آموزشگاهی نیز با تیم دبیرستان شاهپور که بزرگانی همچون رحیم بزگر، مسعود صادقی، ناصرپزشکیان، ابوالفتح نظرزاده، مصطفی توان را در اختیار داشت با اقتدار قهرمان آموزشگاه‌های کازرون شد.

دوطلبانه به جبهه‌های جنگ اعزام شدند. سوسنگرد شهر عاشقانه محل انجام مأموریت وی بود. آن روزها شهر در محاصره دشمن بود و جوانان این مرزوبوم با نثار خون خود از این شهر دفاع می‌کردند. در روز ۲۹ آبان‌ماه سال ۱۳۵۹ به دیدار معبود خویش شتافت. «آسوده خیال و مطمئن باشید که عاشورا فلسفه پیروزی را در بردارد و با هزاران کربلای سرخ دیگر مقدمه حکومت واحد و فرج امام زمان درحال استخوان‌بندی می‌باشد.» سپیده عیان گشته در غروب سحر سیاهی طاغوت را از هم بگسلت

چه زیبا آرمیده‌اند و چه بی‌صد؟ در نزدیکی من و شما ولی چه دوریم از هم... آنان نزد معبود خویش و ما در در دنیایی از ناپاکی‌ها مانده‌ایم... شهر عاشقانه را برسوسنگرد نام گذاشتند تا معنای عاشقی را بدانیم هرچند همه خاک ایران عشق است و عاشقانه او را دوست خواهیم داشت. آه نکند مزار عاشقان سوسنگرد را غبار فراموشی کدر کند... نه نه سرخی خون جوانان ایرانی آنقدر پررنگی ست که غبار لرزه‌ای بر آن ندارد.

فرزند: باقر

متولد: مردادماه ۱۳۳۸-کازرون

شهادت: ۱۳۵۹/۸/۲۹-هویزه (سوسنگرد)

عضو تیم رستاخیز- انقلاب کازرون

افتخارات ورزشی: قهرمان مسابقات آموزشگاه‌های کازرون با تیم دبیرستان شاهپور (۱۳۵۵-۵۶) - قهرمان جوانان باشگاه‌های کازرون با تیم رستاخیز (۱۳۵۵) - قهرمان جوانان باشگاه‌های کازرون مشترکاً با تیم جوانان تاج (۱۳۵۶) - نایب قهرمان باشگاه‌های کازرون با تیم رستاخیز (۱۳۵۵) - قهرمان اولین دوره جام شهدا با تیم انقلاب (۱۳۵۸) شهید عبدالحمید خسروی یکی دیگر از پرورش یافتگان دبیرستان شاهپور در عرضه ورزش بود که به مانند دیگر بزرگان این دبیرستان برای جامعه ورزش کازرون افتخار آفرید.

شهید خسروی که در یک خانواده مذهبی پا به این

هفته پنجم لیگ برتر هندبال

بیست و هفتم مهر ۱۳۹۶

هیکو اراک 16:00 نیروی زمینی تهران

صنعت مس کرمان 16:00 شهرداری کازرون

پتروشیمی مارون 16:00 سنگ آهن بافق

جمعه بیست و هشتم مهر ۱۳۹۶

نفت و گاز گچساران 16:00 فولاد مبارکه سپاهان

عکس هفته :

تیم منتخب جوانان کازرون ۱۳۵۷

ایستاده از راست: عبدالصاحب نیکویی (سرمری) - سید محمود موسوی - رضا دریایی - محمدرضا راسخ - اکبر دشتی - ناصر خلیلی - محمود فرهادیان - محمود دهقان - قاسم اندام - سید عبدالحمید کاظمینی

نشسته از راست: اسماعیل اسماعیل پور - اصغر حاتمی - جعفر شیر نژاد - رضا رنگین کمان - مصطفی توان - حمید رنگین کمان - زنده یاد کمال برمکی - علی بسیجه - مسعود صادقی - رحیم بزگر

مقام سوم استان در شهرستان آباد

